



تاریخ
۲۲
اردیبهشت
۱۴۰۴
دوشنبه

وعده وزیر ارتباطات درباره افزایش سرعت اینترنت



وزیر ارتباطات گفت: مهم‌ترین اولویت‌های کاریم در وزارت ارتباطات، فراگیری و پیاده‌سازی ۵ G در کشور است. به گزارش رویداد، ۲۴، سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشار پستی در یک شبکه اجتماعی (ایکس) اظهار کرد: مهم‌ترین اولویت‌های کاریم در وزارت ارتباطات، فراگیری و پیاده‌سازی ۵ G در کشور است. وی افزود: در این دوره از سرعت ۱۰ و ۲۰ و ۳۰ مگ رها می‌شویم و با سرعت ۴۰۰ مگ و ۵۰۰ مگ معنای واقعی خدمات آنلاین و بازی و فیلم و سریال را درک خواهیم کرد.

سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

وضعیت رشد علم و فناوری و رتبه علمی کشور خوب نیست

اگر برای تولیدِ علم تلاش نکنیم، ترکیه و عربستان از ایران پیشی می‌گیرند



مجلس تصویب شد و به امضای نمایندگان هم رسید. فکر می‌کنم در هفته جاری اعلام وصول آن نیز در صحن علنی مجلس صورت بگیرد. مجموعه وزارت علوم و کمیسیون آموزش در این عرصه‌ها با یکدیگر تعامل دارند و کار پیش می‌رود.

عظیمی راد متذکر شد: البته ما هنوز رضایت کامل نداریم. علت هم این است که وضعیت رشد علم و فناوری در کشور و رتبه علمی کشور خوب نیست. با توجه به پیشرفت کشورهای دیگر و به‌ویژه کشورهای اسلامی، انتظار ما این است که وزارت علوم خیلی فعال‌تر و غنی‌تر در این زمینه کار کند.

او هشدار داد: رشد علمی کشورهایی مثل ترکیه و عربستان در حال نزدیک شدن به جمهوری اسلامی است و حتی پیش‌بینی‌های خود وزارت علوم این است که اگر در زمینه‌های تولید علم و انتشار مقالات علمی و مسائل مشابه، دقت و تلاش نکنیم ممکن است این کشورها در آینده نزدیک رتبه ما را در دنیا و در منطقه از آن خود کنند.

زمان پرداخت حقوق و متناسب‌سازی ۱۴۰۴ بازنشستگان تأمین اجتماعی اعلام شد



اخبار و موضوعات مربوط به سازمان تأمین اجتماعی، اداره کل روابط عمومی است، لذا به کلیه مخاطبین گرامی توصیه می‌شود موضوعات را از طریق وب‌سایت Tamin.ir و یا کانال‌ها و صفحات رسمی سازمان که در کلیه شبکه‌های اجتماعی با نشانی مشترک Tamin_Media در دسترس است، دنبال کنید.

همچنین سامانه پاسخگویی تأمین اجتماعی با شماره تلفن ۱۴۲۰ بدون نیاز به پیش‌شماره از سراسر کشور و با تلفن همراه، به صورت شبانه روزی و مبالغ متناسب‌سازی مشمولین، طی روزهای ۲۹، ۳۰ و ۳۱ اردیبهشت انجام می‌شود.در پایان یادآوری می‌شود:تنها مرجع رسمی اطلاع رسانی

مجری توسعه نیروگاه‌های خورشیدی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

تجهیز تمامی مراکز توزیع برق فارس به پنل خورشیدی تا پایان تابستان

مجری توسعه نیروگاه‌های خورشیدی توزیع برق استان فارس گفت: تمام مدیریت‌های توزیع نیروی برق در شهرستان‌های تابعه این شرکت تا پایان تابستان سال جاری به پنل های خورشیدی مجهز خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق استان فارس اسماعیل خاتمی با اشاره به تازاری های فعلی در بخش انرژی خاطرنشان کرد: در راستای اجرای وظایف قانونی وزارت نیرو در زمینه توسعه نیرو گاهای تجدیدپذیر و پاک و با هدف اجرای ماده ۸ مصوبات شورای عالی انرژی کشور، کلیه دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده (۵) قانون خدمات کشوری مکلفند سالانه پنج درصد مصرف انرژی الکتریکی خود را تا رسیدن به سهم بیست درصد مصرف سال، از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر و پاک تأمین کنند.

خاتمی در راستای اجرایی شدن این مصوبه توضیح داد: رویه اجرایی تأمین حداقل بیست درصد برق مصرفی مشترکان مشمول از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر و پاک توسط مقام عالی وزارت ابلاغ گردیده و مشترکان مشمول بایستی پنج درصد از برق مصرفی خود را طریق

نقش آفرینی صنعت آب و برق فارس در میزبانی تاریخی شیراز؛

برگزاری هفدهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های ایران و تاجیکستان در شیراز



تجاری میان بازرگانان دو کشور، از دیگر بخش‌های برجسته این کمیسیون بود.

وی ادامه داد: در حاشیه این اجلاس، اسناد همکاری مشترک در زمینه‌های مختلف اقتصادی، انرژی، فناوری و زیرساختی با حضور مقامات عالی‌رتبه اعضا و مبادله شد که این موضوع، گامی مؤثر در جهت گسترش تعاملات راهبردی میان ایران و تاجیکستان خواهد بود.

حقیقی در پایان با قدردانی از همراهی و تلاش بی‌وقفه همکاران صنعت آب و برق استان فارس و با تقدیر ویژه از نقش آفرینی استانداردی فارس و مدیریت و پشتیبانی این رویداد، بر اهمیت این تجربه در تقویت توانمندی‌های استانی در عرصه دیپلماسی اقتصادی و فنی کشور تأکید کرد و گفت: این رویداد نشان داد که صنعت آب و برق، علاوه بر نقش زیرساختی، می‌تواند به عنوان بازویی مؤثر در عرصه بین‌الملل ظاهر شود.

در پایان، از تلاش‌ها و حمایت‌های استانداری فارس و به‌ویژه از شخص استاندار، صمیمانه تشکر می‌شود که با تدبیر و همراهی ایشان، زمینه‌ساز رویداد افزود. نشست‌های تخصصی، جلسات کارشناسی و گفت‌وگوهای

در بازدید معاون وزیر راه از طرح‌های نهضت ملی

مسکن در داراب و جنت‌شهر مطرح شد؛

تخصیص ۳۷ هزار واحد مسکونی

در فاز اول نهضت ملی مسکن



با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و جمعی از مسئولان کشوری و استانی، روند پیشرفت طرح‌های نهضت ملی مسکن در شهرستان‌های داراب و جنت‌شهر مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان فارس بنیان با اشاره به آماده‌سازی ۲۸ هزار هکتار از اراضی وزارت راه و شهرسازی

برای اجرای این طرح، بر تعهد تدوین دستورالعملی برای همکاری با مهندسان خبر داد که پس از دریافت بازخوردهای نهایی، برنامه توسعه و چهار میلیون واحد در قانون جهش تولید مسکن تأکید کرد.

وی همچنین با بیان افزایش تکالیف دولت در حوزه‌های محرومیت‌زدایی، حمایت از ایثارگران و اجرای قانون جوانی جمعیت، اعلام کرد که تخصیص ۳۷ هزار واحد مسکونی در فاز نخست نهضت ملی مسکن با بویژه در مناطق محروم استان مشارکت جامعه مهندسی در دستور

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

ارتقای سلامت مادران، تضمینی

برای سلامت پایدار جامعه است

نشست اعضای کمیته نظام مراقبت مرگ مادری، با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بصیر هاشمی در این نشست، سلامت مادران را یکی از ارکان بنیادین نظام سلامت عنوان کرد و گفت: ارتقای شاخص‌های سلامت مادران باردار، نه تنها به کاهش آمار

مرگ و میر مادران و نوزادان منجر می‌شود، بلکه تضمین‌کننده سلامت پایدار جامعه نیز خواهد بود. وی با تأکید بر اهمیت عملکرد هدفمند و مسئولانه کمیته نظام مراقبت مرگ مادری، افزود: اعضای این کمیته باید با تلاش و تقویت پیگیری‌ها، می‌توان به شکل هم‌افزایی بیشتر در راستای تحقق اهداف کلان سلامت کشور، در

مسئول سازمان بسیج دانش آموزی استان فارس:

برگزاری بزرگ‌ترین رویداد

فرهنگی رزمی دانش‌آموزان در فارس



مسئول سازمان بسیج دانش آموزی استان فارس از برگزاری سومین مرحله اردوی عملی آمادگی دفاعی در مدارس استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، کاظم اسماعیلی شعار گفت: ایمان، قلم و شجاعت سه واژه‌ای است که در نماد بسیج دانش‌آموزی قرار داده شده و بسیج دانش‌آموزی در تحقق و اعتلای این سه ویژگی در بین دانش‌آموزان تلاش می‌کند.

مسئول سازمان بسیج دانش آموزی استان فارس گفت: درس آمادگی دفاعی یکی از بسترهای ماموریتی بسیج دانش‌آموزی جهت افزایش مقوله شجاعت در بین دانش‌آموزان است.

اسماعیلی شعار گفت: در این درس دو هدف آشنایی دانش‌آموزان با اصل دفاع در مقابل هر نوع تهدید؛ اعم از بلایای طبیعی یا تهاجمات دشمن و آشنایی دانش‌آموزان با گفتمان انقلاب اسلامی دفاع مقدس و جبهه مقاومت مدنظر است.

خبر

صفحه
۲
شماره
۴۱۹۶
سال
سی ام

همتی نماینده مجلس:

حل مشکل ناترازی برق

به ۲ تا ۳ سال زمان نیاز دارد



یک نماینده مجلس گفت: ظاهراً وزارت نیرو برای این گرما که در اردیبهشت ماه آغاز شده آمادگی نداشته است و آغاز زودتر گرما باعث شده یکسری ناهماهنگی‌ها اتفاق بیفتد، اما وزیر نیرو هم قول داده بیش از ۲ ساعت در حوزه برق خانگی در سطح کشور خاموشی نداشته باشیم.

عبدالحسین همتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره این‌که با شروع گرما باز هم شاهد ناترازی انرژی و قطع برق هستیم، آیا این مسئله در کمیسیون انرژی مجلس بررسی شده است و با چه راهکارهایی می‌توان از این ناترازی انرژی جلوگیری کرد، عنوان کرد: در کمیسیون انرژی هفته‌های قبل درباره بحث ناترازی انرژی و این‌که این قضیه چگونه باید مدیریت شود، جلسه داشتیم.

دبیر کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ظاهراً وزارت نیرو برای این گرما که در اردیبهشت ماه آغاز شده آمادگی نداشته است، عنوان کرد: آغاز زودتر گرما باعث شده، یکسری ناهماهنگی‌ها اتفاق بیفتد، اما وزیر نیرو هم قول داده بیش از ۲ ساعت در برق خانگی در سطح کشور خاموشی نداشته باشیم.

وی خاطرنشان کرد: حال شاید در روزهای آینده شرایط بدتر هم شود، چراکه در روزهای اول گرما قرار داریم و هرچه جلوتر برویم هوا گرم‌تر خواهد شد اما امیدواریم بتوانند این مساله را کنترل کنند.

همتی با بیان این‌ که واقعیت این است که میزان تولید برق با مصرف هماهنگی ندارد، اظهار داشت: باید ناترازی انرژی را مدیریت کنند تا کمتر به صنایع و کشاورزی آسیب برسد، از همین رو مجبورند برق خانگی را قطع کنند و تا مشکل هم حل شود.

وی تأکید کرد: برای اینکه مشکل ناترازی انرژی و حل قطعی برق را حل کنیم به حداقل ۲ الی ۳ سال زمان داریم و اینکه باید میزان تولید برق ما بالا برود و از روش‌های مختلفی که وجود دارد استفاده کنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

نیروگاه‌های خورشیدی در تمام

شهرستان‌های فارس احداث می شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد: احداث نیروگاه‌های خورشیدی در تمام شهرستان‌های فارس که دارای زمین مناسب و امکان اتصال به شبکه داشته باشند، اجرائی می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، جلسه بررسی آخرین وضعیت نیروگاه‌های خورشیدی در دست اقدام استان فارس به میزبانی معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی متولی برگزار شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در این جلسه اظهار کرد: احداث نیروگاه‌های خورشیدی در تمام شهرستان‌های فارس که دارای زمین مناسب و امکان اتصال به شبکه داشته باشند، اجرائی می شود.

وی با اشاره به اینکه در سال گذشته بیش از ۲۰۰ جلسه با دستگاه‌های اجرایی متولی این حوزه برگزار شده است، افزود: درصدد هستیم تا هر چه سریع‌تر نیروگاه‌های خورشیدی وارد مدار شوند تا ناترازی انرژی در حوزه تولید کاهش یابد.

معاون استاندار فارس تصریح کرد: از سوی شرکت برق این پیشنهاد